Stronal z

Radek Parol

Od: "Kamila Zagérowska" <kzagorowska@iam.pl>

Do: "Andrzej Sulek™ <andrzej.sulek@nifc.pl>; "Aleksandra Jagiello™ <jagielio@polmic.pl>; "Aleksandra Kitka-
Coutellier (DUX)™ <kitka@dux.pl>; <andrzej@beethoven.org.pl>; <akosior@nifc.pl>; "Bozena Uryga BCD
Records™ <bedrecords@bcdrecords.art pl>; "Budzanowska, Julia™ <Julia. Budzanowska@tvp. pl>;
<boss@bearton.pl>; <biuro@beethoven.org.pl>; <berkowiczf@um krakow.pl>; “koncerty.com™
<biuro@koncerty.com>; "Boris Kudlicka™ <boris@kudlicka.info>; <dux@dux pl>; “Krzysztof Karwasz"™
<soliton@soliton.pl>; "Mieczystaw Kominek™ <kominek@polmic.pl>; <kjedrkowiak@biurofestiwalowe. pl=:
<kratajczyk@um.warszawa pl>; "Magda Bargiel™ <magda@breakthrufilms.co.uk>; "Matylda Czekaj™
<matylda@beethoven.org.pl=; "Kawczynska Magdalena™ <Magdalena Kawczynska@polskieradio.pl>;
<michal merczynski@pwa.gov.pl>; "Pietkiewicz, Natalia™ <Natalia.Pietkiewicz@tvp.pl>; <nifc@nifc.pl>; "Opera
i Filharmonia Podlaska - Sekretariat™ <sekretariat@oifp.pl=; "Pawel OrskiFestiwal Muzyki Polskiej™
<orski@fmp.org.pl>; "Patrycja Kowalska™ <pkowalska@nifc.pl= "Robert Piaskowsk™
<piaskowski@biurcfestiwalowe.pl>; <polanska@dux pl>; "Sebastian Bujak™ <sbujak@mtj.pl>; "Tomasz Cyz"
<tomasz.cyz@pwa.gov.pl>; <trylko@mtj.pl>; <tbujak@mtj.pl>; <office@wratislavia.art.pl>; <sou@sou.pl>;
"Andrzej Siemiaszko™ <biurc@hardi-spzoo.com.pl>; <rparcl@hardi-spzoo.com pl>

Wyslano: 22 stycznia 2009 11:05

Temat: MIDEM 2009

Szanowni Panstwo!

W imieniu Instytutu Adama Mickiewicza pragne serdecznie podzickowad wszystkim wystawcom Polskiego Pawilonu
Narodowego na targach MIDEM 2009 za wspanialg wspélprace i atmosfere na stoisku. Dzieki naszym wsp6inym staraniom
mozemy by¢ dumni z naszej wizytowki narodowej, jaka niewatpliwie stalo sie przez wszystkich podziwiane stoisko Polski
Ogromne podzigkowania dla pana Borysa Kudliczki i pana Jerzego Jagody za wspanialy projekt oraz dia firmy HARDI i
wszystkich jego pracownikow za jego realizacje. Serdeczne podziekowania dla cbecnych na targach technikow z firmy HARDI,
dla pana Sebastiana i pana Jaroslawa za wspanialg postawe | pomoc w kazdej sprawie.

Wierzac, 2e tegoroczne targi przyniosg oczekiwane przez Pansiwa owoce, licze na dalszg wspoiprace w przysziosci.
£ najserdeczniejszymi pozdrowieniami

Kamila Zagérowska
Koordynator projektu MIDEM 2009
Instytut Adama Mickiewicza
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